16-94-NA 16-19 (1510181 M 1810181) - 17 18/20 4



संबोधित करते कोर के जीएम।

जीएमकोर ने दी बधाई उपलब्धियां गिनाई

केंद्रीय रेल विद्युतीकरण संगठन (कोर) के जीएम(अशोक कुमार वर्मा ने कोर मुख्यालय में राष्ट्रीय ध्वज फहराकर उपलिख्यां गिनाई। उन्होंने सभी को स्वतंत्रता दिवस की बघाई दी। बताया कि चालू वितीय वर्ष में अब तक 106 रूट किलोमीटर का विद्युतीकरण का काम हो चुका है। नी ट्रैक्शन सब स्टेशन, 46 एसपी और एसएसपी, नी टावर वैगन शेंड, चार ओएचई डिपो का काम पूरा हो चुका है। BIES, 4718/2151, 951 50-4, (971,4:-17/8/2024

कीर मुख्यालयमें मनाया ७८वां स्वतन्त्रता दिवस समारोह



रेल विद्युतीकरण संघटन(कोर) मुख्यालय में ७८वां स्वतंत्रता दिवस समारोह हर्षोल्लास के साथ मनाया गया। अशोक कुमार वर्मा महाप्रबंधक कोर ने राष्ट्रीय ध्वज फहराया और आरपीएफ गारद की सलामी दी। महाप्रबन्धक ने स्वतंत्रता दिवस के इस पावन अवसर पर समस्त कोर परिवार को हार्दिक बधाई एवं शुभकामनाएं दी। श्री वर्मा ने बताया कि वर्तमान वित्तीय वर्ष में अब तक १०६ रूट किलोमीटर का विद्युतीकरण, ७९ ट्रैक्शन सब स्टेशन, ४६ एसपी और एसएसपी, ०९ टावर वैगन शेड, ०४ ओएचई डिपो और २१० स्टाफ क्वार्ट्र का कार्य पूर्ण किया गया और

साथ ही ३३ विक्रेताओं को विकसित किया गया। महाप्रबंधक ने विद्युतीकरण कार्यों के दौरान सुरक्षा एवं संरक्षा से संबन्धित सभी पहलुओं को ध्यान में रखने पर विशेष बल दिया इसके साथ हिन्दी के प्रचार-प्रसार पर भी जोर दिया। अपने संबोधन में उन्होंने कोर द्वारा विद्युतीकरण कार्यों को समयबद्ध त्तरीके से सफलतापूर्वक पूर्ण करने के लिए उठाए गए कदमों की सराहना की। इस अवसर पर रेल विद्युतीकरण महिला कल्याण संघटन (रीवो) की सम्मानित सदस्याओं ने भी अपनी उपस्थिति दर्ज करायी। रेल विद्युतीकरण की विभिन्न परियोजनाओं में भी राष्ट्रीय ध्वज फहराया गया तथा महाप्रबन्धक महोदय का स्वतन्त्रता दिवस संदेश पढ़ा गया।

02/17/en/21, 4 m/8/2/51, 45/ 5%-3, 40/18/201

कोर मुख्यालय में 78वां स्वतन्त्रता दिवस समारोह हर्षोल्लास के साथ आयोजित

संमारोह हर्षोल्लास के साथ मनाया गया।अशोक कुमार वर्मा, महाप्रबंधक कोर ने राष्ट्रीय ध्वज फहराया और आर.पी.एफं. गारद की सलामी दी। महाप्रबन्धक ने स्वतंत्रता दिवस के इस पावन अवसर पर समस्त कोर परिवार को हार्दिक बधाई एवं शूभकामनाएँ दी।श्री वर्मा ने बताया किं वर्तमान वित्तीय वर्ष में अब तक 106 रूट किलोमीटर का विद्युतीकरण, संबन्धित सभी पहलुओं को ध्यान में विद्युतीकरण महिला कल्याण 09 ट्रैक्शन सब स्टेशन, 46 एसपी रखने पर विशेष बल दिया इसके संगठन (रीवो) की सम्मानित और एसएसपी, 09 टावर वैगन शेड, साथ हिन्दी के प्रचार-प्रसार पर भी सदस्याओं ने भी अपनी उपस्थिति 04 ओ. एच. ई. डिपो और 210 स्टाफ जोर दिया। अपने संबोधन में उन्होंने दर्ज करायी। रेल विद्युतीकरण की क्वार्टर का कार्य पूर्ण किया गया और कोर द्वारा विद्युतीकरण कार्यों को विभिन्न परियोजनाओं में भी राष्ट्रीय साथ ही 33 विक्रेताओं को विक्रिसत समयबद्ध तरीक से सफलतापूर्वक ध्वज फहराया गया तथा किया गया। महाप्रबंधक ने विद्युतीकरण पूर्ण करने के लिए उठाए गए कदमों महाप्रबन्धक का स्वतन्त्रता दिवस कार्यों के दौरान सुरक्षा एवं संरक्षा से की सराहना की। इस अवसर पर रेल संदेश पढ़ा गया।

प्रयागराज। केंद्रीय रेल विद्युतीकरण संगठन (कोर) प्रयागराज के मुख्यालय में 78वाँ स्वतंत्रता दिवस



Jeevan Express, Page 4, Prayagran, 157:-17/8/2024

GM CORE hoisted the national flag and saluted the RPF guard

DRM rewarded 192 people including 172 railway personnel and 20 contract workers.....

JEEVAN EXPRESS NEWS





PRAYAGRAJ: The 78th Independence Day function was celebrated with great enthusiasm at the headquarters of Central Organisation for Railway Electrification (CORE) Prayagraj. Ashok Kumar. Verma, General Manager CORE hoisted the national flag and saluted the RPF guard. The General Manager extended his hearty greetings and best wishes to the entire CORE family on this auspicious occasion of Independence Day.

Verma informed that in the current financial year so far, electrification of 106 route kilometers, 09 traction sub-stations, 46 SPs and SSPs. 09 tower wagon sheds, 04 OHE depots and 210 staff quarters have been completed and 33 vendors have been developed.

The General Manager laid special emphasis on keeping in mind all the aspects related to safety and security during electrification works. Along with this, emphasis was also laid on the promotion of Hindi. In his address, he appreciated the steps taken by the Corps to successfully complete the electrification

works in a timely manner,

In his address, he appreciated the steps taken by the Corps to successfully complete the electrification works in a timely manner.

On this occasion, respected members of Rail Vidyutkaran Mahila Kalyan Sangathan (RIVO) also marked their presence.

The national flag was also hoisted in various projects of rail electrification and the Independence Day message of the General Manager was read out.

DRM---- The 78th Independence Day of the nation was celebrated with great enthusiasm at the Divisional Railway Manager's Office, Prayagraj Division. The program was inaugurated with the flag hoisting by Divisional Railway Manager, Prayagraj Division, . Himanshu Badoni. On this occasion, during the program, the Divisional Railway Manager inspected the parade of Railway Protection Force, Bharat Scouts and Guides. The DRM rewarded a total of 192 people, including 172 railway personnel and 20 contract workers, who did remarkable work.

On this occasion, the

Divisional Railway Manager extended his hearty greetings and best wishes to all the employees, jawans, supervisors, officers and their families on the auspicious occasion of the 78th Independence Day of the glorious nation. Addressing the people present, the Divisional Railway Manager said that only with the dedicated efforts of all of us, our country will achieve the glory of becoming a Vishwaguru. To make the nation developed, all the employees will have to become Karmayogis, it depends on you whether you take this journey for one month, one year or the entire service period. We all have to rise above caste, religion and region and work together for the progress of the country. When a sanitation worker cleans the station and platform, he does not think who will walk on it, when the employee who repairs the track does his work, he does not think who will sit on the passing train. We all have to work like selfless Yogis. we have to take everyone along, only with holistic development we will be able

to glorify this land of sages, only then our railways and nation will move forward on the path of progress.

Under the cultural programs organized on this occasion, Mrinal and Rajesh presented the patriotic song "Chak De India", Darshan Saurabh presented "Ma Tujhe Salaam". In this program, synthesizer was played by Ranjit ji and Octapad was played by Anil Kumar ji. In this program, Bharat Scout Guide and Manvi presented solo dances.

On this occasion, Vice President of Women Welfare Organisation, Prayagraj Division, Smt. Sandhya Rai and Smt. Taruna Prakash, Secretary Chetna Ingle and other members, Additional Divisional Railway Manager/Operations Mr. Ajay Kumar Rai, Additional Divisional Railway Manager/General Mr. Sanjay Singh, Additional Divisional Railway Manager/ Infra Mr. Naveen Prakash including branch officers of all departments and other officers, union officials, press/media representatives and a large number of employees and their family members were present.